
PLNÁ MOC
vztahující se k projektu/akci výstavba cyklostezky ve Městě Stod

předkládané do programu Integrovaného regionálního operačního programu výzvy Č. 36

Obchodní jméno: Město Stod
IČO: 002 57 265
Sídlo: nám. ČSA 294, 333 01 Stod
Statutární zástupce: Bc. Jiří Vlk, starosta
(dále jen wZmocn/te/")

ZPLNOMOCNUJE SPOLECNOST

Obchodní jméno: DOMOZA projekt s.r.o.
IČO: 281 45 089
Sídlo: Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň
Statutární zástupce: Ing. jaroslava Konva|inková, jednatel
(dále jen wZmocněnec")

k:
® podáni a podpisu žádosti o dotaci včetně příloh,

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit za sebe dva další zmocněnce - fyzické osoby; tento další zmocněnec není oprávněn zmocnění
poskytnuté touto plnou mocí přenést na další osobu.

V ,

Bc. Jiří Vlk, starosta
Město Stod

výše uvedené zmocnění přijímá:

Ing. jaroslava Konva|inková, jednatel
DOMOZA projekt s.r.o.


